
 
GMINA KOWALEWO POMORSKIE 

Kowalewo Pom., dnia 29.01.2018 r. 

TIiGG.271.17.2017/2018 

 

 

ZAWIADOMIENIE  

o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn. Termomodernizacja budynku 
Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim ul. Św. Mikołaja 5 

 

Działając zgodnie z art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Gmina Kowalewo Pomorskie zawiadamia              

o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania pn. Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w 
Kowalewie Pomorskim ul. Św. Mikołaja 5. 

 
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia, gdyż ceny złożonych ofert 

przewyższają kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - 240.000,00 zł brutto. 
 
Wykaz firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z podaniem cen, terminu 
wykonania zamówienia, okresu rękojmi i warunków płatności zawartych w ofertach: 

 
 

Otrzymują: 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe „BUDMONT” Jarosław Zieliński ul. Miodowa 8 87-800 Włocławek 
Przedsiębiorstwo Handel-Usługi-Produkcja Barbara Tchorzewska ul. Bydgoska 2 87-152 Łubianka 
FIRMA HANDLOWA „BŁAŻEX” Spółka jawna J.L. Kulczak ul. Migdałowa 19 87-100 Toruń 
 
 

       BURMISTRZ 
 
/-/ Andrzej Grabowski 

 
 
M. Wasilewski 

Nr 

oferty 

 

Firma 

Cena 

brutto 

oferty 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

rękojmi 

Warunki 

płatności 

1 

Przedsiębiorstwo Budowlano-
Montażowe „BUDMONT” 
Jarosław Zieliński 
ul. Miodowa 8 
87-800 Włocławek 

277.822,84 31.07.2018 5 lat 

Wg umowy - 

30 dni od 
przedłożenia 

faktury 

2 

Przedsiębiorstwo Handel-Usługi-
Produkcja 
Barbara Tchorzewska 
ul. Bydgoska 2 
87-152 Łubianka 

346.489,25 31.07.2018 5 lat 

Wg umowy - 

30 dni od 
przedłożenia 

faktury 

3 

FIRMA HANDLOWA „BŁAŻEX” 
Spółka jawna 
J.L. Kulczak 
Ul. Migdałowa 19 

87-100 Toruń 

269.548,60 31.07.2018 5 lat 

Wg umowy - 
30 dni od 

przedłożenia 
faktury 


